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XLIII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO
LOGROÑO, 28 - 31/7/2022

Prueba 27 Masc., 400m Libre 15 años
31/07/2022 - 17:42 Resultados Final
MMN 3:58.55 GIL CORBACHO MARCOS SABADELL 06/12/2015
RC 3:56.56 ROSALES RODRIGUEZ RICARDO PONTEVEDRA 25/07/2013

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MARTINEZ PALOP Pablo 07 C.N. Ferca-San Jose 4:06.40 26,00
50m: 28.32 28.32 150m: 1:29.52 30.94 250m: 2:32.38 31.54 350m: 3:35.52 31.63

100m: 58.58 30.26 200m: 2:00.84 31.32 300m: 3:03.89 31.51 400m: 4:06.40 30.88

2. FURONES GIMENO Victor 07 C.N. Ferca-San Jose 4:08.38 22,00
50m: 28.29 28.29 150m: 1:31.09 31.70 250m: 2:34.77 31.77 350m: 3:37.63 31.24

100m: 59.39 31.10 200m: 2:03.00 31.91 300m: 3:06.39 31.62 400m: 4:08.38 30.75

3. RUBIEJO MORENO Kilian 07 N.C Torello 4:10.87 19,00
50m: 28.26 28.26 150m: 1:30.32 31.29 250m: 2:34.10 32.04 350m: 3:39.38 32.65

100m: 59.03 30.77 200m: 2:02.06 31.74 300m: 3:06.73 32.63 400m: 4:10.87 31.49

4. CALAVIA ZELLINGER Daniel 07 C.N. Tenis Elche 4:13.41 17,00
50m: 28.96 28.96 150m: 1:32.11 31.89 250m: 2:37.00 32.42 350m: 3:42.07 32.59

100m: 1:00.22 31.26 200m: 2:04.58 32.47 300m: 3:09.48 32.48 400m: 4:13.41 31.34

5. VILASECA MARTIN Jan 07 C.N. Terrassa 4:17.91 16,00
50m: 28.71 28.71 150m: 1:33.32 32.74 250m: 2:40.55 33.83 350m: 3:47.81 33.55

100m: 1:00.58 31.87 200m: 2:06.72 33.40 300m: 3:14.26 33.71 400m: 4:17.91 30.10

6. CALIZ GARCIA Miguel 07 C.N. Churriana 4:18.00 15,00
50m: 29.26 29.26 150m: 1:34.64 32.95 250m: 2:41.48 33.41 350m: 3:48.32 33.07

100m: 1:01.69 32.43 200m: 2:08.07 33.43 300m: 3:15.25 33.77 400m: 4:18.00 29.68

7. CORONA EDO Marc 07 C.N. Sabadell 4:20.53 14,00
50m: 28.60 28.60 150m: 1:33.56 32.91 250m: 2:40.85 34.13 350m: 3:48.69 33.40

100m: 1:00.65 32.05 200m: 2:06.72 33.16 300m: 3:15.29 34.44 400m: 4:20.53 31.84

8. CASTEJON ARENAS Daniel 07 C.N. Alcalah 4:20.68 13,00
50m: 29.58 29.58 150m: 1:35.70 33.60 250m: 2:43.06 33.58 350m: 3:49.09 32.98

100m: 1:02.10 32.52 200m: 2:09.48 33.78 300m: 3:16.11 33.05 400m: 4:20.68 31.59

9. DEL RIO DECABO Joel 07 C.N. Granollers 4:21.30 12,00
50m: 29.69 29.69 150m: 1:35.18 33.01 250m: 2:42.78 33.87 350m: 3:49.90 33.22

100m: 1:02.17 32.48 200m: 2:08.91 33.73 300m: 3:16.68 33.90 400m: 4:21.30 31.40

10. TALAVERA DELGADO Jeronimo 07 C.N. San Vicente 4:21.72 11,00
100m: 1:02.66 1:02.66 200m: 2:09.47 33.71 300m: 3:16.40 33.40
150m: 1:35.76 33.10 250m: 2:43.00 33.53 400m: 4:21.72 1:05.32
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XLIII CTO. ESPAÑA INFANTIL DE VERANO
LOGROÑO, 28 - 31/7/2022

Prueba 27, Masc., 400m Libre, Final

Prueba 27 Masc., 400m Libre 16 años
31/07/2022 - 17:42 Resultados Final
MMN 3:54.01 CESAR CASTRO VALLE MADRID 06/06/2015
RC 3:56.56 ROSALES RODRIGUEZ RICARDO PONTEVEDRA 25/07/2013

Clasificación AN Tiempo Pts

1. POLO CAPO Victor 06 Club Campusesport 4:05.40 26,00
50m: 28.07 28.07 150m: 1:30.19 31.37 250m: 2:32.85 31.33 350m: 3:35.31 31.03

100m: 58.82 30.75 200m: 2:01.52 31.33 300m: 3:04.28 31.43 400m: 4:05.40 30.09

2. JIMÉNEZ RÍSQUEZ Alex 06 C.N. Caldes 4:05.56 22,00
50m: 28.38 28.38 150m: 1:30.75 31.51 250m: 2:33.44 31.29 350m: 3:36.52 31.80

100m: 59.24 30.86 200m: 2:02.15 31.40 300m: 3:04.72 31.28 400m: 4:05.56 29.04

3. DE LA FUENTE ALONSO Diego 06 C.D. Torrelago Wellness 4:07.42 19,00
50m: 28.07 28.07 150m: 1:30.03 31.27 250m: 2:32.70 31.15 350m: 3:36.33 32.10

100m: 58.76 30.69 200m: 2:01.55 31.52 300m: 3:04.23 31.53 400m: 4:07.42 31.09

4. RAMOS PEREZ Nicolas Anton 06 C.N. Ferrol 4:11.28 17,00
50m: 27.69 27.69 150m: 1:30.55 31.85 250m: 2:34.49 31.77 350m: 3:39.40 32.34

100m: 58.70 31.01 200m: 2:02.72 32.17 300m: 3:07.06 32.57 400m: 4:11.28 31.88

5. NEVADO RUIZ Pablo 06 C.N. Sabadell 4:11.47 16,00
50m: 28.41 28.41 150m: 1:31.72 32.04 250m: 2:35.74 32.28 350m: 3:40.87 32.13

100m: 59.68 31.27 200m: 2:03.46 31.74 300m: 3:08.74 33.00 400m: 4:11.47 30.60

6. MORA LOPEZ Pol 06 N.C Torello 4:12.05 15,00
50m: 28.10 28.10 150m: 1:29.26 30.86 250m: 2:33.85 32.79 350m: 3:40.20 33.26

100m: 58.40 30.30 200m: 2:01.06 31.80 300m: 3:06.94 33.09 400m: 4:12.05 31.85

7. MILLAN DE MIGUEL Oliver 06 Real Canoe N.C. 4:12.41 14,00
50m: 29.02 29.02 150m: 1:32.35 32.12 250m: 2:37.40 32.98 350m: 3:42.39 32.54

100m: 1:00.23 31.21 200m: 2:04.42 32.07 300m: 3:09.85 32.45 400m: 4:12.41 30.02

8. LORENÇO FERREIRA Gustavo 06 C.D.N. Nadamas Las Marinas 4:13.12 13,00
50m: 28.40 28.40 150m: 1:31.59 31.89 250m: 2:36.73 32.45 350m: 3:42.08 32.53

100m: 59.70 31.30 200m: 2:04.28 32.69 300m: 3:09.55 32.82 400m: 4:13.12 31.04

9. BAYARRI ALLEPUZ Gerard 06 C.N. Tenis Elche 4:13.18 12,00
50m: 29.15 29.15 150m: 1:32.64 32.23 250m: 2:36.99 32.28 350m: 3:41.43 31.64

100m: 1:00.41 31.26 200m: 2:04.71 32.07 300m: 3:09.79 32.80 400m: 4:13.18 31.75

10. TEIXIDÓ JOVÉ Aleix 06 C.E. Inef de Lleida 4:13.74 11,00
50m: 28.37 28.37 150m: 1:32.39 32.42 250m: 2:37.18 32.42 350m: 3:42.53 32.53

100m: 59.97 31.60 200m: 2:04.76 32.37 300m: 3:10.00 32.82 400m: 4:13.74 31.21


